



BusinessBar är en oberoende mötesplats som skapar möjligheter att hitta nya givande affärskontakter samt främjar företagande och entreprenörskap.

I början på 2023 bytte vi namn från StartUp Bar till BusinessBar, detta har inneburit att fler från Linköpings näringsliv hittat till den avslappnade afterworken för företag. Vi bjuder in en torsdag i månaden och inleder oftast kl. 16.30 med något kunskapshöjande föredrag, gärna med ämne som attraherar företagare och personer inom vårt näringsliv.

Från kl. 17.00 är det sedan BusinessBaren som lockar med skönt afterwork-mingel och schyssta priser i baren. För att främja ungt företagande & entreprenörskap bjuder vi in UF-företagare alt. nyföretagare att visa upp sig och sina affärsidéer på plats, ofta ett väldigt roligt och uppskattat inslag.

BusinessBar - en trevlig givande afterwork för företag

BusinessBar är både ett fysiskt event och en digital plattform, med en Facebook Community med över 700 följare, samt ca 1 300 mottagare för inbjudningar och nyhetsbrev. BusinessBar är en flyttbar, modern formbar plattform inom fysisk och digital kommunikation och vi samverkar gärna med andra nätverk, organisationer inom Linköpings kommun.

Under våren 2023 arrangerade vi fyra stycken tillfällen med premiär-trendspaning i februari från Gunther Mårdar, ett välbesökt föredrag om Sociala medier i mars, en livepodd på plats i april samt en härlig vårmässa i maj på Frimis soliga innegård.

Under hösten har vi tillfällen i september, oktober, november med inledande föredrag från samarbetspartners, pigga UF-företagare på plats och välbesökta event. Det har varit ca 100-talet besökare vid varje tillfälle och det har blivit massor med givande möten och intensivt nätverkande.

Vi avslutade sedan året med en härlig julavslutning, där vi bjöd in till en fredagskväll med möjlighet för lättsamt festligt nätverkande och där vi inlett en samverkan med det fina arrangemanget "Gemensam Jul" och tillfälle att skänka en julklapp.

Vi har genomfört sammanlagt åtta tillfällen under 2023 och skapat massor av nya spännande samarbeten möten och affärer. Vi ser med tillförsikt fram mot ett nytt givande år med BusinessBar!

Samarbetspartners: Linköpings kommun, Företagarna, SEB, EY, Sankt Kors, Glimstedt, Scandic

www.businessbar.se

